[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2020                               № 43
О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации Суровикинского
муниципального района

Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19 октября 2011 г. № 1220 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района в сфере образования»;
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30 января 2012 г. № 111 «О внесении изменения в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19 октября 2011 г. № 1220 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района в сфере образования»»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24 марта 2015 г. № 313 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19 октября 2011 г. № 1220 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района в сфере образования»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике  Т.Ю. Панкову.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                       И.В. Дмитриев